
Uchwała Nr XXXIX/ 222 /2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach ,dla których organem prowadzącym jest Gmina Kętrzyn

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jedn.tekst  Dz.U. z 2001r.  nr  142, poz.1591 wraz z zm.z 2002r.  Nr 23,  poz.220, nr 62,poz.  558, nr  113, 
poz.984,  nr  153,poz.1271,  nr  214,  poz.1806,  z  2003r.nr  80,poz.717,  nr  162,poz.1568,  z  2004r.nr  102,poz.1055,nr 
116,poz.1203, nr 167,poz.1759) w związku z art. 30 ust.6 i 6a i art.54 ust.3 i 7 oraz art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. -  Karta nauczyciela (tekst jedn.Dz.U.z 2003r. Nr 118, poz.1112 wraz z zm.z 2003r.nr 137,poz.1304, nr 
203,poz.1966,     nr 213,poz.2081, z 2004r nr 96,poz.959, nr 179,poz.1845)
Rada Gminy uchwala co następuje :

§  1

Uchwala się regulamin określający warunki  wynagradzania i  przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kętrzyn, stanowiący załącznik do uchwały.

§  2

Regulamin obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 31 grudnia 2006 roku.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

§  4

Traci  moc  uchwała  Nr  XXVII/168/2004  Rady  Gminy Kętrzyn   z  dnia  29  grudnia   2004 roku  w sprawie  ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kętrzyn

§  5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Władysław  Duda

http://jedn.Dz.U/

